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دعوت امام جمعه تبریز از عموم مردم برای صرفهجویی در مصرف آب و انرژی

امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه همهی مردم عزیز استان را به صرفه جویی در مصرف آب و انرژی دعوت میکنم، افزود:

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه همه ی مردم عزیز استان را به صرفه جویی در مصرف آب و انرژی دعوت
می کنم، افزود: حفاظت از محیط زیست نیز وظیفه ی تمامی ما است چرا که طبیعت امانت در دست ما برای نسل بعدی است.

حجت الاسلام و المسلمین احمد مطهری اصل، در خطبه های این هفته ی نماز جمعه تبریز با اشاره به سالروز شهادت استاد
مرتضی مطهری و روز معلم تاکید کرد: بزرگ ترین رسالت یک معلم پرورش و سپس تعلیم و تربیت است از این رو توجه به دغدغه

معیشتی معلمان یک ضرورت است.
وی با بیان اینکه وظیفه ی دولت در برابر معلمان رسیدگی به وضعیت معیشت این قشر زحمتکش است، گفت: حمایت دولت باید

طوری باشد که این معلمان دلسوز، فکری جز تدریس و تعلیم دانش آموزان نداشته باشند.
وی خاطرنشان کرد: استخدامی های آموزش و پرورش باید همواره از دانشگاه های فرهنگیان باشد، جذب نیرو برای آموزش و

پرورش باید از میان رتبه های بالای کنکور انجام گیرد.
امام جمعه تبریز با بیان اینکه دانش آموزان امانتی در دست معلمان هستند، ادامه داد: تمامی افراد موفق امروز زیردست معلمان

و در کلاس های درس تعلیم یافته اند، باید مواظب تعلیم و تربیت نسل آینده باشیم.
مطهری اصل تاکید کرد: از تمامی کسانی که به سخنرانی هفته ی قبل بنده توجه کرده و در نماز جمعه شرکت کرده اند، تشکر

می کنم، بی توجهی و بی احترامی به اجتماع مومنین خشم خداوند را برمی انگیزد.
وی با اشاره به پاره کردن برجام توسط ترامپ در سال ۱۳۹۷ افزود: آمریکا تصور می کرد با پاره کردن برجام می تواند ملت ایران را
وادار به زانو زدن و تسلیم کند و کشور را به انزوا بکشاند؛ اما دید که نه تنها این اتفاق رخ نداد، بلکه ملت ایران با شور و انگیزه ای

بیشتر مسیر پیشرفت را پیمود و به قله های بالاتری از توسعه رسید و حتی یاری گر مستضعفان دیگر کشورها نیز شد.
وی تصریح کرد: همان گونه که مقام معظم رهبری فرموده اند، موضع ما همواره روشن بوده است؛ ما در هر شرایطی پشت سر

رهبری ایستاده ایم و آنچه ایشان مصلحت بدانند برای ما پذیرفتنی است.
امام جمعه تبریز در خصوص سالروز یکصدمین سال تاسیس حوزه ی علمیه ی قم، خاطرنشان کرد: بنده بدون توجه به لباسی که

در تن دارم این را با جرأت می گویم، علما، مراجع و بزرگان زیادی پرورش یافته ی همین حوزه های علمیه هستند.
اینکه از مالک تیم تراکتور برای نوشتن نامه ی شایسته تشکر می کنم، گفت: وی در نامه ی خود پیروزی وی بااشاره به 
تراکتورسازی را منتسب به تمامی کشور عنوان کرده و قوم گرایی وکم لطفی ها در خصوص این تیم را ناشایسته دانسته و

پیروزی این تیم را مدیون شهدا اعلام کرده است.
وی با تاکید بر اینکه تیم تراکتور کم کم آماده ی برگزاری جشن قهرمانی می شود، اظهار کرد: این تیم شایسته ی صفت و

شاخصه ی قهرمانی است، تراکتور هرگز خود را به حاشیه نمی برد.
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